Deus autem, Venerabiles Fratres, qui nobis *talem Mediatricem benignissima miseratione providit* (S. Bernardus, *de XII praerogativ. B. M. V. n. 2*), qui *totam nos habere voluit per Mariam* (S. Bernardus, *serm. in Nativ. B. M. V. n. 7*), eiusdem suffragio et gratia, faveat communibus votis, cumulet spes; accedente benedictionis Apostolicae auspicio, quam vobis ipsis et vestro cuiusque Clero populoque peramanter in Domino impertimus.

*Datum Romae apud S. Petrum die VIII Sept. an. MDCCCXCIV, Pontificatus Nostri decimo septimo.*

**LEO PP. XIII**

---

\*ASS, vol. XXVII (1894-1895), p. 177-184.

---

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana